
Základní a mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Horymírova 100, příspěvková organizace 
 
 
Příloha č. 2 - Podmínky k ochraně majetku pronajímatele a zásady užívání prostor 
 
 
Nájemce: Škola Taekwon – Do ITF IL DONG Ostrava    
   

1. V celém objektu školy ( ve vnitřních i vnějších prostorách) platí   ZÁKAZ KOUŘENÍ. 
2. Za cvičební skupinu odpovídá osoba určená nájemcem. Odpovědná osoba je přítomna 

v objektu po celou dobu cvičení. 
3. Cvičební skupina může vstoupit do objektu pouze v doprovodu určené odpovědné osoby. 
4. Všichni účastníci se přezouvají u vstupního vchodu a to jak při příchodu tak při odchodu. 
5. Odpovědná osoba přebírá od určeného zaměstnance pronajímatele při příchodu klíč od 

objektu a klíče od šaten. Za klíče odpovídá po celou dobu přítomnosti v objektu a je povinna 
je zabezpečit až do zpětného předání zaměstnanci pronajímatele. Klíče slouží k otevření 
vchodu cvičícím. Nelze je nechávat zastrčené v zámku dveří a znemožnit tak odemčení dveří 
zvnějšku. 

6. Odpovědná osoba opouští objekt vždy jako poslední a předá klíče určenému zaměstnanci 
zaměstnavatele. 

7. Doba pronájmu uvedená v příloze č. 2 určuje dobu pobytu cvičenců v tělocvičně školy 
včetně doby potřebné k přípravě cvičení (instalace sítí, příprava a úklid nářadí). 

8. V případě nedodržování doby pronájmu a prodlužování doby pobytu v tělocvičně bude 
považováno za porušování nájemní smlouvy.    

9. Vstupní dveře se vždy musí vždy uzamknout, nikoliv pouze zabouchnout. Je zakázáno 
nechávat vstupní dveře pootevřené nebo jiným způsobem zamezovat jejich zabouchnutí. 

10. Skupina cvičících se převléká v šatně. K uzamčení šaten doporučujeme použít vlastní visací 
zámek. Dveře šaten jsou opatřeny zábranami, které lze takto zajistit. Rovněž je vhodné 
zajistit vstup ze společných sprch zábranou na dveřích. V šatnách nenechávejte žádné cenné 
věci – peníze, doklady, klíče, mobily, šperky. Tyto věci si přeneste do tělocvičny. 

11. Tělocvičnu cvičící skupina využívá k účelu dohodnutému v nájemní smlouvě a pro věkovou 
kategorii, pro kterou byl pronájem uzavřen.  

12. Do tělocvičny je možné vstupovat pouze ve sportovní obuvi určené pro cvičení v halách 
(světlá podrážka). 

13. V tělocvičně je zakázáno hraní kopané. Výjimkou je sálová kopaná hraná speciálním míčem 
(toto musí být dohodnuto v nájemní smlouvě). 

14. Větrání tělocvičny je spodními okny. Po ukončení cvičení je nutné okna opět zavřít. 
15. V případě poškození obložení tělocvičny je nájemce povinen uhradit opravu obložení. 
16. Po ukončení cvičení mohou cvičící využít sprchy, cvičící opouští objekt do 20 minut po 

ukončení cvičení v tělocvičně dle sjednané doby pronájmu. 
17. Vedoucí cvičení odpovídá za průkazné seznámení cvičících s těmito Podmínkami a za jejich 

plné dodržování. 
 
 
Mgr. Marie Lukovská 
ředitelka školy 

 
 
V Ostravě: 8.9.2017 
 
 
Příjmení a jméno odpovědné osoby a kontakt:    Podpis: 
 
Lazor Marek ………………………….     ………………………………. 
 
 
 


